CONSORZIO DI BONIFICA 4 — CALTANISSETTA

Determina n. 127 del 22 agosto 2016

Oggetto: Pulizia locali ufficio del Consorzio di Bonifica 4 —
Caltanissetta. Liquidazione fattura mese di luglio 2016-
Autorizzazione di spesa.

IL DIRETTORE

L’anno duemilasedici, il giorno ventidue (22) del mese di
agosto in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4 la d.ssa
Maria Vitale, Direttore Generale del Consorzio, in forza dei poteri
derivanti dallo Statuto consortile;

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215:

VISTA la L.R. 25.05.1995 n. 45 e successive modifiche ed
integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTO il contratto di appalto stipulato in data 29.01.2016 - cig
6434181620 - tra la D.ssa Oriana Paterno, nella qualita di
Responsabile Unico del Procedimento della procedura di affidamento
del servizio di pulizia locali ufficio anno 2016 e Sig. Salvaggio
Roberto in qualitd di Amministratore Unico della ditta Consorzio
Pulinissa Sicilia P. ITVA 01829400850:;

VISTA la fattura n. 76 del 9 agosto 2016 della ditta Consorzio
Pulinissa Sicilia affidataria del servizio di pulizia dell’Ente relativa al
mese di luglio 2016 regolarmente accertata e liquidata dal RUP D.ssa
Oriana Paterno, dell’importo di € 737,14 oltre € 162,17 per IVA nella
misura del 22% e quindi complessivamente € 899.31;

RITENUTO di dovere liquidare la suddetta fattura;

DETERMINA
LIQUIDARE e pagare, per i motivi cui in narrativa, alla ditta

Consorzio Pulinissa Sicilia la fattura cui in narrativa per I'importo di €




737,14 oltre € 162,17 per IVA nella misura del 22% e quindi
complessivamente € 899,31;

IMPUTARE la superiore spesa al cap. 141 del bilancio
corrente esercizio.-

IL DIRETT?/RE GENERALE

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE
IL DIRIGENTE DELI’AREA AMMINISTRATIVA

(D.ssa annella)

Copia del presente atto ¢ stata pubblicata all'Albo Pretorio del
sito istituzionale di questo Consorzio dal giomaQ&ﬂ%O‘:LC.fﬂb al
DI s mnnins s 15 istar

IL CAPO SETTORE
SEGRETE E AFFARI GENERALI

.sqa Oiﬁ‘ima é@l\](‘()
/ .‘_'7 , /
‘://‘/ - )




